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رخداد حادثه ها

شرق: کودک پنج ساله ای که در پی ضرب و جرح 
ناپدری اش دچار مرگ مغزی شده است، در حالی 
همچنان با دستگاه نفس می کشد که پزشکان تلاش 
می کنند خانواده او را برای اهدای اعضای بدن 

کودک راضی کنند. 
رقیه دختربچه پنج ساله مدتی قبل به بیمارستان 
آورده شد. در ابتدا گفته شد او از پله ها پرت شده 
است اما وقتی پزشکان اعلام کردند ضربات سنگینی 
بر بدن این دختر وارد شده که ناشی از پرت شدن 
از پله ها نیست، مادرش واقعیت را تعریف کرد و 
توضیح داد او به وسیله ناپدری اش کتک خورده 
و دلیل اصلی وضعیتی که دچار آن شده، ضرباتی 
است که ناپدری بر بدن او وارد کرده و ساعت ها 

اجازه نداده کودک را به بیمارستان منتقل کنند. 
بعد از روزها تلاش برای زنده نگه داشتن رقیه 
درنهایت دو روز قبل پزشکان اعلام کردند او دچار 
مرگ مغزی شده است و دیگر امیدی به بازگشت 
این کودک به زندگی نیست. آنها به پدر و مادر رقیه 
توصیه کردند اعضای بدن او را اهدا کنند تا چند 
بیمار دیگر از وضعیت رنجوری که دچارش هستند، 

خارج شوند. 
مادر جوان رقیه در رابطه با وضعیت زندگی خود 
گفت: رقیه حاصل ازدواج نخست من است. به دلیل 
اعتیاد همسر و دخالت های خانواده ام، از پدر رقیه 
جدا شدم و چند ماه بعد با مردی ازدواج کردم که 

به شدت عصبی بود. 
مادر رقیه ادامه داد: مهریه ام را بخشیدم و 
حضانت فرزندم را برعهده گرفتم. قرار بود رقیه با 

من و علی که ناپدری اش می شد، زندگی کند اما 
پذیرش این کودک برای همسر دوم من دشوار بود. 
به شدت با حضور او در زندگی مان مخالفت می کرد 
و بارها به من گفته بود که باید رقیه را به پدرش 

بسپارم. 
اعظم در تشریح حادثه گفت: در روز حادثه، 
درگیری لفظی با همسرم داشتم. او چهار بار با 
حالتی که انگار می خواهد من را خفه کند، به سمت 

من حمله ور شد. 
وی افزود: درگیری ما از ساعت ۸:۳۰ صبح آغاز 
شد و حدود ساعت ۹:۳۰ همسرم به سمت اتاق 
خوابی که رقیه در آنجا خواب بود، رفت. یکباره 
کودکم را با خود از اتاق به بیرون آورد. مادر من 
نیز در خانه ما بود. او نیز تلاش کرد که مانع از 

کتک خوردن رقیه شود اما موفق نشد. 
مادر رقیه با اشاره به وضعیت کودک پس از 

تحمل این ضرب وشتم ها می گوید: رقیه پس از این 
کتک ها بی جان به زمین افتاده بود اما همسرم اجازه 
نمی داد که از خانه خارج شویم و او را به بیمارستان 
برسانیم. در این شرایط شیون کنان در خانه بودیم تا 
اینکه برادرم از راه رسید. به او گفتیم رقیه از پله ها 
افتاده و آن زمان با تماس با اورژانس، کودکم را به 

بیمارستان رساندیم. 
اعظم با بیان اینکه «از همسرم شکایت کرده ایم» 
گفت: پدر رقیه به دلیل ضرب وشتم کودک، از همسر 
دوم من شکایت کرده و اکنون وی در بازداشتگاه 

است. 
وی با اشاره به اعلام مرگ مغزی رقیه گفت: 
پزشکان مرگ مغزی رقیه را اعلام کرده اند اما 

امیدوار هستم بار دیگر خدا او را به من ببخشد. 
در همین  رابطه، فریبا بهشتیان، مددکار اجتماعی 
مؤسسه خیریه مهرآفرین به خبرنگار گروه جامعه 
خبرگزاری میزان گفت: پس از این اتفاق، کودک 
چندروزی است که در بیمارستان بستری است اما 

پزشکان مرگ مغزی او را اعلام کرده اند. 
وی ادامه داد: پس از اعلام کودک آزاری از 
سوی مددکاری بیمارستان، اقدامات ثانویه برای 
مشخص شدن دلایل این حادثه و حمایت از مادر او 

در دستور کار قرار گرفت. 
این مددکار اجتماعی با اشاره به درخواست 
مسئولان بیمارستان از پدر رقیه گفت: مسئولان 
بیمارستان از پدر رقیه درخواست کرده اند که اعضای 
بدن او را اهدا کنند، زیرا مرگ مغزی او تأیید شده 

است. 

شرق: مرد جوانی که متهم به شرارت است و به شاه 
مازندران معروف شده ، از سوی دادگاه به ۱۶ سال 

حبس محکوم شد. 
به گزارش خبرنگار ما، این مرد جوان دو سال 
پیش با ایجاد درگیری و زخمی کردن عده ای و 
فیلم برداری و انتشار این فیلم ها در فضای مجازی 
در بین مردم مازندران وحشت ایجاد کرده  بود. 
او با رجزخوانی برای اشرار دیگر آنها را به مبارزه 
دعوت کرده و عضلات خود و خال کوبی های آن را 
به نمایش می گذاشت و با انتشار فیلم آن دیگران را 

به مبارزه دعوت می کرد. 
به گزارش میزان، اوایل بهمن  ۹۴ در پی انتشار 
فیلمی ویدئویی یکی از اراذل و اوباش شهرستان 
بابل به نام «محمود طالبی» که در آن، وی ضمن  
ربودن یکی از اوباش منطقه «گتاب» به ایجاد رعب 

و وحشت اقدام می کرد، دادستان بابل این فرد را 
به اتهام محاربه و افساد فی الارض تحت تعقیب 
قضائی قرار داد.  این فرد که خود را به سبب 
مرتکب شدن جرائم مختلف و آزار و اذیت مردم 
شاه منطقه معرفی می کرد، پس از انتشار این کلیپ 

متواری شد. 

دادستان بابل در آن زمان درباره جرائم این فرد 
گفت: متهم با ربودن یکی از اوباش منطقه جویبار 
با زدن قمه به وی اقدام به قدرت نمایی و با انتشار 
فیلم آن موجبات ناامنی و ایجاد رعب و وحشت 
در منطقه کرده است. وی با تأکید بر برخورد قاطع 
دستگاه قضائی با مخلان نظم و امنیت در جامعه 

بیان کرد: پس از انتشار این کلیپ دادستانی بلافاصله 
وارد عمل شد و دستور جلب و ورود به مخفیگاه این 
فرد صادر شد. مرادی همچنین گفت: محمود طالبی 
یک ماه پیش از زندان آزاد شده و پیش از این در 
زندان سیستان وبلوچستان به صورت تبعیدی بوده 
است و شش سال حکم برایش صادر شده بود که با 
رضایت شاکی خصوصی از زندان آزاد شد. دادستان 
بابل در ادامه افزود: متهم به اتهام محاربه و افساد 
فی الارض تحت تعقیب قضائی قرار دارد. چند روز 
پس از این ماجرا بود که دادستان بابل از دستگیری 
این متهم خبر داد و گفت: با تلاش شبانه روزی 
مأموران نیروی انتطامی و دستگاه قضائی استان 
مازندران این فرد در ۱۲ بهمن  ۹۴ ساعت سه صبح 
در یکی از روستاهای بابل در مخفیگاهش دستگیر 

شد و پرونده وی مورد رسیدگی قرار گرفت. 

مرگ مغزی دختربچه زیر کتک های ناپدری
ناپدری دخترک برای انتقام گرفتن از همسرش، دختربچه را از رخت خواب بیرون آورده و کتک زده است

16 سال حبس براى شاه مازندران
حکم شرور معروف به «شاه مازندران» صادر شد

مدیر کانال انتشار 
تصاویر مستهجن دستگیر شد

میزان: فردی که از طریق شبکه های اجتماعی  �
اقدام به انتشار تصاویر مستهجن می کرد، 
به وسیله کارشناسان پلیس فتا شناسایی و دستگیر 
شد. سرهنگ شاهین حسنوند، رئیس پلیس فتای 
خوزستان، اظهار کرد: چندی قبل کارشناسان این 
پلیس حین رصد فضای مجازی متوجه فعالیت 
کانال تلگرامی مستهجن شدند. این کانال اقدام به 
انتشار تصاویر مستهجن در فضای مجازی می کرد. 
وی ادامه داد: با بررسی های بیشتر مشخص شد 
مدیر این کانال تلگرامی در دزفول زندگی می کند. 
حسنوند تأکید کرد: مأموران پلیس فتا با انجام 
اقدامات کارشناسی و مهندسی اجتماعی متهم را 
دستگیر کردند. سرهنگ حسنوند اظهار کرد: متهم 
با مشاهده مدارک به جرمش اعتراف کرد و مدعی 
شد برای سرگرمی دوستانش و درآمدزایی از کانال 
اقدام به انتشار تصاویر مستهجن می کرد. رئیس 
پلیس فتای استان خوزستان در پایان ضمن اشاره 
به تحویل متهم به مراجع قضائی، خاطرنشان 
کرد: شهروندان از قراردادن هرگونه تصاویر 
شخصی در شبکه های اجتماعی خودداری کنند 
چراکه شبکه های اجتماعی فضای ایمنی برای 

ذخیره اطلاعات شخصی نیست. 

دستگیری سرشبکه 
و اعضای باند اسپایدر

ایرنا: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر  �
اعلام کرد: شبکه توزیع کوکائین، گل، ال اس دی 
و ماری جوانا که با مدیریت یک زن بولیویایی در 
شبکه های مجازی، جوانان را اغفال مي کرد و 
به سمت مواد مخدر سوق می داد، شناسایی 
شد و اعضای آن دستگیر شدند. سردار محمد 
مسعود زاهدیان روز دوشنبه در نشست خبری 
با خبرنگاران به شبکه هایی که در فضای مجازی 
جوانان را به سمت مصرف مواد مخدر سوق 
می دهند، اشاره کرد و به تشریح اقدامات پلیس 
در برخورد با این شبکه ها پرداخت. وی ادامه داد: 
یکی از این شبکه ها به نام «اسپایدر»، طمعه های 
خود را که بیشتر جوانان بودند، در شبکه های 
مجازی، برای مصرف مواد مخدر، تشویق می کرد 
تا جوانان را به مصرف مواد سوق داده و در این 
راستا جلسات و پارتی هایی در نقاط تهران برگزار 
و طعمه های خود را شناسایی و سعی بر تأمین 
مواد برای آنها می کردند. زاهدیان افزود: ۷٫۵ کیلو 
کوکائین در تهران به وسیله خانمی که سرشبکه 
این باند و اهل بولیوی بود، وارد کشور شده و در 
شبکه داخلی توزیع شده است که این فرد در 
فرودگاه تهران دستگیر و تحویل مقامات قضائی 
شده است. سردار زاهدیان افزود: در یکی از 
استان های شمالی کشور نیز فردی که مدیر شبکه 
بود و در باند این زن بولیویایی همکاری داشت، 
دستگیر شد که این فرد ایرانی بود و همسر وی 
که یک زن اکوادوری بود، به نوعی ارتباطاتي با 
فعالیت همسرش داشته و بیش از چهار سال در 

زمینه تبلیغ و توزیع مواد مخدر فعالیت داشتند. 
به گفته وی، سه خانم دیگر که اهل بولیوی 
بودند نیز در این راستا شناسایی شدند که در حال 
پیگیری موضوع هستیم و این باند تاکنون سه بار 
مواد مخدر وارد کشور کرده اند. زاهدیان افزود: 
شبکه موسوم به اسپایدر بیشتر مواد مخدری از 
نوع گل، ال اس دی (ماده مخدری که از طریق 
پوست جذب مي شود) و ماری جوانا می فروختند 

و بیش از یک سال فعالیت داشتند. 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر افزود: در 
این رابطه ۹ نفر دستگیر شدند و بالغ بر ۴۰ نفر 
در این شبکه فعالیت داشتند، شش کیلو انواع 
مواد توهم زا نیز به همراه رایانه از آنها کشف شد 
و بیش از شش ماه تحت کنترل پلیس در فضای 
مجازی بودند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
به خانواده ها هشدار داد به نوع روابط فرزندان 
خود توجه داشته باشند و روابط آنها را در فضای 
مجازی رصد کنند؛ زیرا تنها با نظارت خانواده ها 

آسیب فرزندانشان قابل کنترل و مدیریت است. 

دستگیری سارقي با ۳۵ فقره سرقت
پلیس: جانشین فرمانده انتظامی استان زنجان  �

از کشف بیش از ۳۵ فقره سرقت داخل خودرو، 
موبایل و دوچرخه از یک سارق حرفه ای خبر داد. 
سرهنگ «جعفر کردلو» درباره این خبر گفت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت در شهرستان زنجان، 
موضوع به طور ویژه در دستور مأموران انتظامی 
قرار گرفت. کردلو ادامه داد: مأموران کلانتری ۱۵ 
شهرستان زنجان با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
فنی موفق شدند یک سارق سابقه دار را در رابطه 
با سرقت های اخیر شناسایی و دستگیر کنند. وی 
با اشاره به اینکه متهم در بازجویی های فنی 
پلیس به ۳۵ فقره سرقت لوازم و محتویات داخل 
خودرو، موبایل و دوچرخه اعتراف کرد و اموال 
مسروقه کشف شد، تصریح کرد: این سارق براي 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. 
جانشین فرمانده انتظامی استان زنجان با 
تأکید بر اینکه در بسیاری از سرقت های انجام شده 
سهل انگاری مال باختگان محرز بود، به شهروندان 
توصیه کرد ضمن توجه به هشدارهای پلیس، 
خودروی خود را به وسایل بازدارنده مجهز کنند. 

شرق: دو برادر دست فروش که به اتهام نگهداری 
مواد مخدر پای میز محاکمه رفتند، وقتی دفاعیات 
خود را می گفتند، از زندگی فقیرانه ای که به خاطر 

بیماری پدر گرفتار آن شده اند پرده برداشتند. 
این دو برادر نوجوان علاوه بر اتهام نگهداری 
مواد مخدر، متهم به نگهداری سلاح گرم نیز 
هستند. آنها گفتند برای تأمین هزینه های زندگی 
خواهر و برادر کوچک ترشان دست فروشی می کنند. 
به گزارش خبرنگار ما، نزدیک به دو سال پیش، 
مأموران پلیس اکبر ۱۶ساله را که مدتی به دلیل 
سابقه نگهداری از مواد مخدر تحت نظر پلیس 
بود، بازداشت کردند و در ادامه تحقیقات خود یک 
قبضه اسلحه کمری، هفت فشنگ، ۴۸ گرم شیشه 
و بیش از ۱۹ گرم هروئین در منزل او کشف کردند. 
او به مأموران گفت: اسلحه مال اوست و مواد 

مخدر نیز برای مصرف شخصی اش است. 
دو روز پس از گفته های اکبر، احمد، برادر 
۱۳ساله اش به اداره پلیس رفت و گفت برادرش 
دروغ می گوید و مواد مخدر مال اوست. پسر 
نوجوان درحالی که خود را گناه کار می دانست به 
مأموران گفت: چند روز پیش هنگامی که در حال 

رفتن به خانه یکی از اقوام مان بودم، مردی را 
دیدم که در حال کندن چاله ای در زمین است. فکر 
کردم کیسه ای که در دست دارد، حاوی پول است؛ 
برای همین منتظر ماندم تا کارش تمام شود. ۲۰ 
دقیقه از رفتن آن مرد گذشت، هنگامی که مطمئن 
شدم کسی آن اطراف نیست، به طرف چاله رفتم 
و کیسه را از آن خارج کردم. کیسه را باز نکردم و 
به سرعت خود را به خانه رساندم. مادر و برادرم در 
خانه نشسته بودند. در کیسه را باز کردم و به آنها 
گفتم پول پیدا کردم. ناگهان متوجه شدم داخل 
کیسه یک اسلحه و مقداری مواد مخدر است. اکبر 
عصبانی شد و سر من داد زد. هنگامی که ماجرای 
پیداکردن کیسه را برایش توضیح دادم، باور نکرد و 
یک سیلی محکم به صورتم زد. من هم عصبانی 
از خانه خارج شدم. کیسه را من پیدا کردم؛ برادرم 

بی گناه است. 
به این ترتیب، کیفرخواستی علیه آنها صادر 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه 
کیفری استان تهران به ریاست قاضی عبداللهی 
ارسال شد. روز گذشته متهمان پای میز محاکمه 
رفتند. بعد از اینکه کیفرخواست خوانده شد، 

احمد در جایگاه حاضر شد و گفت: من و برادرم 
با دست فروشی خرج خانواده مان را می دهیم. ما 
پشت چراغ قرمز و سر چهارراه ها دست فروشی 
می کنیم تا لقمه نانی برای خانواده ببریم. آن روز 
هم که اسلحه و مواد مخدر را داخل کیسه پیدا 
کردم، ابتدا فکر می کردم داخل کیسه پول است. 
خوشحال شدم و کیسه را با خود به خانه آوردم؛ 
اما هنگامی که آن را جلوی مادر و برادرم باز کردم، 
متوجه شدم حاوی اسلحه و مواد است. من قصد 

نگهداری از آن را نداشتم و فقط آن را پیدا کردم. 
سپس اکبر در جایگاه حاضر شد و گفت: در 
خانه همراه با مادرم نشسته بودم که احمد با 
کیسه ای وارد خانه شد. هنگامی که آن را باز 
کرد، دیدم داخل آن اسلحه و مواد مخدر است. 
عصبانی شدم و سیلی محکمی به احمد زدم. او 
هم از دستم ناراحت شد و خانه  را ترک کرد. چند 

روز بعد مأموران پلیس من را بازداشت  کردند. 
او در پاسخ به این سؤال که چرا ابتدا به مأموران 
گفتی اسلحه و مواد مخدر برای توست، گفت: 
دروغ گفتم چون نمی خواستم احمد که ۱۳ سال 
داشت، پایش به زندان باز شود. او درحالی که اشک 

صورتش را  تر کرده بود، ادامه داد: سال هاست 
پدرم به دلیل بیماری بی کار است. من و احمد با 
دست فروشی خرج خواهر و برادر های کوچک مان 
را می دهیم. از شما می خواهم ما را ببخشید. قول 

می دهم از این به بعد کار خلافی انجام ندهیم. 
با پایان جلسه رسیدگی، قضات برای 

تصمیم گیری درباره این پرونده وارد شور شدند. 
قاضی عبداللهی دراین باره گفت: اگر متهم های 
این پرونده بالای ۱۸ سال داشتند، حکم شان اعدام 
بود؛ اما بر اساس قانون ۸۹ قانون مجازات اسلامی 
جدید، به دلیل اینکه متهم ها زیر ۱۸ سال هستند، 
به اعدام محکوم نمی شوند و طبق بند های همین 
قانون، نوجوانانی که مرتکب جرم تعزیری شوند و 
بین ۱۵ تا ۱۸ ساله باشند، به تشخیص قاضی به 
دو تا پنج سال نگهداری در کانون یا یک تا سه 
سال نگهداری در کانون یا به یک ماه تا یک سال 
نگهداری در کانون و یک میلیون تومان جزای 
نقدی محکوم می شوند. دادگاه همچنین می تواند 
به جای حکم نگهداری در کانون، به اقامت در 
منزل در ساعتی که دادگاه معین کرده  است، 

حکم دهد. 

محاکمه 2 برادر دست فروش به خاطر نگهدارى مواد مخدر
دو برادر جزئیاتی از زندگی فقیرانه شان را در دادگاه توضیح دادند

توفان در آمریکا ۱۴ کشته بر جای گذاشت
سی ان ان: توفان همراه با گردباد و بارش شدید  �

برف و باران در نواحی جنوبی و مرکزی آمریکا تاکنون 
به کشته شدن ۱۴ نفر و به خطرافتادن زندگی ۲۲  
میلیون نفر در شش ایالت آمریکا منجر شده است. 
وقوع این توفان که از جمعه گذشته آغاز شده است، 
(دوشنبه) با هشدار جدی آب وهوایی برای شش 
ایالت مواجه شد که زندگی ۲۲ میلیون نفر از ساکنان 
این بخش از ایالت های آمریکا را با خطر روبه رو 
کرده است. این توفان تاکنون باعث پدیدآمدن چهار 
گردباد شده است که پهنه  زیادی را دربر گرفته اند. 
توفان تاکنون ایالت های تگزاس، میسوری، آرکانزاس 
و می سی سی پی را درنوردیده و انتظار می رود آلاباما 
و میشیگان را در مسیر خود دربر گیرد. وقوع این 

توفان تاکنون باعث تخریب صدها واحد مسکونی، 
واژگون شدن خودروها و ریشه کن کردن درختان شده 
است. بیشترین خسارات به ایالت تگزاس وارد آمده 
است. در این ایالت پنج هزار واحد مسکونی که در 
مسیر این توفان قرار داشتند، مورد جست وجوی 
خانه به خانه برای یافتن بازماندگان قرار گرفتند. 
«گِرِگ ابوت»، فرماندار تگزاس (یکشنبه) برای برآورد 
خسارت ناشی از این توفان از منطقه «کانتون» که 
متحمل خسارات بیشتری شده، بازدید کرد. فرماندار 
تگزاس در این دیدار خواستار اهدای کمک های 
نقدی به جای ارائه دیگر کمک های غیرنقدی شد. 
 (Asa Hutchinson) «درهمین حال «آسا هاچینسون
فرماندار آرکانزا، در پی وقوع سیل ناشی از این توفان 

حالت فوق العاده اعلام کرد. 

پنج قاره

تصادف تانکر شهرداری 
با ۱۳ خودرو در ستارخان

یک دستگاه تانکر حمل آب متعلق به  �
شهرداری با ۱۳ دستگاه خودروی سواری در 
خیابان ستارخان برخورد کرد. مرکز فرماندهی 
و کنترل ترافیک پلیس راهور اعلام کرد: در 
ساعت ۹:۲۵ دیروز، یک دستگاه تانکر حمل آب 
مربوط به شهرداری در حال حرکت در محدوده 
خیابان ستارخان بوده که در سه نقطه مختلف 
در خیابان های ابوترابی، ذوالفقاری و فعالی با 
۱۳ دستگاه خودروی سواری پارک شده در خیابان 
برخورد کرد. در پی این حادثه، کارشناسان پلیس 
راهور در محل حاضر شدند و بررسی ها نشان داد 
که نقص فنی تانکر حمل آب سبب وقوع این 
حادثه شده است. این تصادف مورد مصدوم یا 

فوتی نداشت و تنها از نوع خسارتی بود. 

برخورد ۲ اتوبوس ۲۱ مجروح 
بر جای گذاشت

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی  � پلیس: 
استان اصفهان از برخورد دو دستگاه اتوبوس 
مسافربری در شهر اصفهان و مجروحیت ۲۱ 
مسافر خبر داد. سرهنگ «جهانگیر کریمی» 
گفت: مأموران پلیس راهنمایی و رانندگی شهر 
اصفهان از برخورد دو دستگاه اتوبوس مسافربری 
در یکی از خیابان های شهر اصفهان مطلع و به 
محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در این حادثه 
رانندگی ۲۱ نفر از مسافران اتوبوس ها مجروح 
شدند؛ همچنین علت وقوع حادثه رانندگی از 
سوي کارشناسان مربوطه بي توجهي به جلو از 
سوي یکی از اتوبوس ها اعلام شده است. سرهنگ 
کریمی از رانندگان خواست با سرعت مطمئنه و 
مجاز و توجه کامل به جلو رانندگی کنند تا شاهد 

این گونه حوادث رانندگی نباشیم. 

جزئیات جدید آتش سوزی 
خودروها در تهران

مدیر منطقه شش عملیات  � آتش نشانی: 
سازمان آتش نشانی تهران جزئیات بیشتری از 
آتش سوزی زنجیره ای ۱۰ خودرو در خیابان پلیس 
تهران اعلام کرد. مرتضی بهروز گفت: آتش سوزی 
گسترده در خیابان دکتر شریعتی، آتش نشانان پنج 
ایستگاه آتش نشانی را به محل حادثه کشاند. 
وی بیان کرد: با اعلام این حادثه به سامانه ۱۲۵ 
از سوی شهروندان، نیروهای آتش نشانی پنج 
ایستگاه آتش نشانی با هماهنگی ستاد فرماندهی 
سازمان آتش نشانی تهران، ساعت ۱۲:۴۰ ظهر 
یکشنبه به خیابان دکتر شریعتی، تقاطع خیابان 
پلیس رهسپار شدند. مدیر منطقه شش عملیات 
آتش نشانی تهران که به همراه آتش نشانان در 
محل حادثه حضور داشت، دراین باره گفت: جوی 
حاشیه خیابان دکتر شریعتی و خیابان پلیس 
مجموعا به طول تقریبی یک  هزار متر به علت 
نامعلومی دچار آتش سوزی شد. وی افزود: 
شعله های آتش در زمان کوتاه در مسیر خیابان 
و داخل جوی آب گسترش یافت و به ۱۰ دستگاه 
خودرو سواری پارک شده و همچنین تابلوها و 
سایه بان های چندین فروشگاه در مجاورت جوی 
آب سرایت کرد. بهروز ادامه داد: در بخشی از 
جوی آب که سرپوشیده بود، آتش از دریچه های 
کانال ها به شدت به بیرون زبانه می کشید و 
قسمت های روباز هم کاملا شعله ور بود. مدیر 
منطقه شش عملیات آتش نشانی تهران افزود: 
نیروهای آتش نشانی بلافاصله پس از رسیدن 
به محل حادثه با استفاده از تجهیزات انفرادی 
و لوله های آبرسانی از چندین نقطه مشغول 
مهار شعله های آتش شدند و با تلاش فراوان 
در کوتاه ترین زمان ممکن، آتش سوزی را کاملا 
خاموش و از گسترش بیشتر آتش جلوگیری 
کردند. به گفته وی خوشبختانه در این حادثه 
به هیچ یک از شهروندان آسیبی نرسید و تنها 
خسارت مالی بر جای ماند. سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تهران علت این 
آتش سوزی را  ریختن مواد  قابل اشتعال   اعلام کرد 
در حالی که مرکز اورژانس تهران علت این حادثه 
را واژگونی تانکر بنزین و ریختن این مواد قابل 
اشتعال در جوی آب و در حوالی یک پمپ بنزین 

در خیابان پلیس اعلام کرد. 
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۷-رتبه مورد نیاز:رتبه معتبر ۵ رشته نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه یا گواهینامه صلاحیت بازرسي فني معتبر لز شرکت ملي گاز ایران

۸- مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد: نامه اعلام آمادگي و معرفي نامه، یك نسخه برابر اصل از کلیه مدارك گواهي صلاحیت معتبر، گواهي کد اقتصادي، شناسه ملي 
و گواهي ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده معتبر، تصویر اساسنامه ، آگهي تأسیس و آخرین آگهي تغییرات رسمي شرکت

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رساني الکترونیکي منطقه به آدرس: http://www.nigc-dis5.ir بخش آگهي ها - مناقصه  هاي پیمان) 
مراجعه و یا با شماره تلفن۳۸۱۳۲۶۱۱ -۰۷۱ امور پیمانهاي منطقه تماس حاصل فرمایند.

شماره مجوز: ۱۳۹۶٫۴۴۶
نوبت دوم

آگهي نوبت اول :    ۱۳۹۶/۲/۱۰                      آگهي نوبت دوم: ۱۳۹۶/۲/۱۲
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